

7. 4185A (5. 4185A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. 4185A (5. 4185A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. 4185	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. 4185	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. 4185	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. 4185	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. 4185	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. 4185	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (должность) _____
 Максимова М.П. _____
 Ф.И.О. _____
31.10.2018 _____
 (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (должность) _____
 Семенова А.В. _____
 Ф.И.О. _____
31.10.2018 _____
 (дата) _____

Ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (подпись) _____
 (должность) _____ (должность) _____
 Андреева И.П. _____
 Ф.И.О. _____
31.10.2018 _____
 (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (подпись) _____
 (№ в реестре экспертов) _____ (№ в реестре экспертов) _____
 778 _____
31.10.2018 _____
 (дата) _____